UBND XÃ AN NÔNG
       HỘI ĐỒNG THI ĐUA- KHEN THƯỞNG

Số: 01/BB-HĐ.TĐKT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    An Nông, ngày 16 tháng 02 năm 2024

BIÊN BẢN

Về việc xét khen thưởng tổng kết năm 2023

__________

Hôm nay, vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 16/02/2024.

Địa điểm: Phòng họp Hội trường UBND xã An Nông. Tiến hành cuộc

họp xét khen thưởng tổng kết năm 2023.

* Thành phần tham dự: 15/15 đồng chí trong Hội đồng Thi đua - Khen

thưởng xã.

1. Ông Tống Thành Giang           Chủ tịch UBND xã Chủ tịch Hội đồng

2. Ông Nguyễn Văn Tám            PCT.UBND xã Phó CT thứ nhất

3. Ông Lê Văn Tâm                     PCT.UBND xã Phó CT Thường trực

4. Mời Ông  Nguyễn Quốc Tuấn       CT.UBMTTQVN xã Phó Chủ tịch

5. Ông Hem Sa Rết                       Chủ tịch Công Đoàn Ủy viên

6. Ông Nguyễn Phong Nghiệp     CC. Văn phòng-TK Ủy viên

7. Ông Lê Văn Nhàn                          Trưởng Công an xã Ủy viên

8. Ông Trịnh Văn Thanh                   CHT.BCH.Quân sự Ủy viên

9. Ông Nguyễn Thái Điền                 CC. Tư pháp - HT Ủy viên

10. Mời Ông Lê Văn Chót                CT. Hội CCB xã Ủy viên

11. Mời Bà Nguyễn Thị Anh Đào   CT. Hội LHPN xã Ủy viên

12. Mời Bà Nguyễn Thị Trúc Bình CT. Hội Nông dân xã Ủy viên

13. Mời Bà La Nguyễn Ngọc Nhi     BT. Đoàn TNCSHCM Ủy viên

14. Ông Trần Thanh Hiền                  CC. VHXH Ủy viên

15. Bà Huỳnh Thanh Tuyền  CC.Văn phòng-TK, Nội vụ Thư ký

* Nội dung:

- Ông Tống Thành Giang, Chủ tịch HĐ. TĐ-KT xã thông qua Công văn

số 61/HĐ-TĐKT-NC ngày 23/01/2024 của Ủy ban nhân dân thị xã Tịnh Biên về

việc triển khai thực hiện việc xét khen thưởng tổng kết năm 2023.

   - Hội đồng TĐ-KT khen thưởng xã thảo luận về tiêu chuẩn danh hiệu

“ chiến sĩ thi đua cơ sở” đạt các tiêu chuẩn sau: đạt tiêu chuẩn danh hiệu “Lao

động tiên tiến”; có sáng kiến được cơ sở công nhận hoặc có đề tài nghiên cứu

khoa học đã nghiệm thu.

- Sau khi thảo luận, bà Huỳnh Thanh Tuyền, thành viên Hội đồng thông

qua danh sách gồm 07 cá nhân có đủ tiêu chuẩn, điều kiện để Hội đồng TĐ - KT

tiến hành biểu quyết cá nhân đạt danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cơ sở” bằng hình

thức bỏ phiếu.

 Số

TT

Ông

/bà
Họ và tên Chức vụ/Đơn vị

Kết quả

đánh giá

phân loại

cb,cc năm

2023

Ghi chú

01 Ông Trần Hoàng An CC. Địa chính-XD HTXSNV 15/15 phiếu đạt 100%

02 Bà Nguyễn Thị Trúc Bình CT. Hội Nông dân HTXSNV 15/15 phiếu đạt 100%

03 Bà Nguyễn Thị Ngọc Diễm PBT. Đoàn TN HTXSNV 15/15 phiếu đạt 100%

04 Bà Nguyễn Thị Lệ Hiền CB. Gia đình và trẻ em  HTXSNV 15/15 phiếu đạt 100%

05 Ông Nguyễn Phong Nghiệp CC. Văn phòng –TK HTXSNV 15/15 phiếu đạt 100%

06 Ông Nguyễn Văn Lẹ Cán bộ Văn phòng Đảng ủy HTXSNV 15/15 phiếu đạt 100%

07 Ông Tống Thành Giang CT. UBND xã HTXSNV 15/15 phiếu đạt 100%

Biên bản kết thúc vào lúc 10 giờ 55 phút cùng ngày, có đọc lại cho Hội

đồng TĐ - KT xã cùng nghe và thống nhất với nội dung cuộc họp./.

THƯ KÝ

Huỳnh Thanh Tuyền

TM. HỘI ĐỒNG TĐ- KT XÃ

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Tống Thành Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T15:47:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN NÔNG<annong@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!